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Schoeller Allibert

R11034-9568000765-32 L - GRIS/GRIS PE

AGRI VITI BAC

#

Classification
Groupe Produit Principal

Groupe Produit

Mesures (mm)
Longueur externe

Largeur externe
Hauteur externe
Hauteur d'encastrement

Poids & Volume

Poids Net (kg)

Divers
Matiére
Température d'utilisation

Alimentaire

www.agri-viti-bac.fr

Stack Nest 180
Euro S&N Over 50% Nesting

600
400
200
20

1.6

PE7
-30°C to +30°C

Oui

www.polybel.fr

Conditionnement

Quantité / Cond.
Quantité / Palette
Volume Palette (m3)
Longueur Palette (mm)
Largeur Palette (mm)

Hauteur Palette(mm)

POLYBEL

SOLUTIONS D'EMBALLAGE

75

75
1.428
1200
1000
1190



